

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Κωδικός Αρθρου	Είδος εργασίας	Άρθρο	Αρ.	Μο-νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρησης	Τιμολ.				Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	A-2.1	Αποξήλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων με τσιμέντου, εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ-1123Α	A.T. 1	m ³	600,00	3,16	1.896,00	
2	ΥΔΡ. 4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΥΔΡ-6808	A.T. 2	m	3.118,00	3,33	10.382,94	
3	A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ-2227	A.T. 3	m ³	111,00	29,71	3.297,81	
4	A-14	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατο-μής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΟΔΟ-1310	A.T. 4	m	100.000,00	0,60	60.000,00	
5	A-15	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,00μ	ΟΔΟ-1320	A.T. 5	m	400,00	10,50	4.200,00	
6	A-18.1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	ΟΔΟ-1510	A.T. 6	m ³	20,00	6,46	129,20	
7	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121B	A.T. 7	m ³	105,00	13,01	1.366,05	
8	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	A.T. 8	m ³	90,00	0,95	85,50	
9	A-25	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΟΔΟ-1620	A.T. 9	m ³	3.000,00	2,10	6.300,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								87.657,50	87.657,50

ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΟΔΟ-2151	A.T. 10	m ³	135,00	3,70	499,50	
2	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	A.T. 11	m ³	8,00	82,00	656,00	
3	B-29.4.1	Κατασκευή ρειθρών, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	A.T. 12	m ³	108,00	95,00	10.260,00	
4	B-29.4.2	Κατασκευή κιβωτίσιδων οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	A.T. 13	m ³	38,00	121,00	4.598,00	
5	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	A.T. 14	kg	3.200,00	1,05	3.360,00	
6	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	A.T. 15	kg	136,00	1,05	142,80	
7	B-49	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, εσχάρες υπονόμων	ΥΔΡ-6752	A.T. 16	kg	20,00	1,35	27,00	
8	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	A.T. 17	m	3.000,00	8,80	26.400,00	
9	B-65.1.1	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	A.T. 18	kg	2.070,00	2,50	5.175,00	
10	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	A.T. 19	m ²	900,00	2,30	2.070,00	
11	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	A.T. 20	m ³	180,00	22,64	4.075,20	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								57.263,50	57.263,50

ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.B	A.T. 21	m ³	600,00	12,21	7.326,00	
2	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 μ. (Π.Τ.Π. 0-155)	ΟΔΟ-3211.B	A.T. 22	m ²	600,00	1,27	762,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								8.088,00	8.088,00

ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	A.T. 23	m ²	200.904,00	1,05	210.949,20	
2	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	A.T. 24	m ²	6.000,00	1,10	6.600,00	
3	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	A.T. 25	m ²	404.314,00	0,42	169.811,88	
4	Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	ΟΔΟ-4321B	A.T. 26	m ²	6.000,00	6,57	39.420,00	
5	Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενης κατά βάρος	ΟΔΟ-4421.B	A.T. 27	ton	6.378,00	74,16	472.992,48	
6	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	A.T. 28	m ²	223.674,00	7,14	1.597.032,36	
7	Δ-9.1	Ανπολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου.	ΟΔΟ-4521.B	A.T. 29	m ²	82.700,00	8,17	675.659,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								3.172.464,92	3.172.464,92

ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	E-1.1.6	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W2.	ΟΔΟ-2653	A.T. 30	m	900,00	45,00	40.500,00	
2	E-6	Πλαστικοί οριοδείκτες οδού.	ΥΔΡ-6620.1	A.T. 31	τεμ.	150,00	10,50	1.575,00	
3	E-8.2.2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1.	ΟΙΚ-6541	A.T. 32	m ²	120,00	121,00	14.520,00	
4	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m.	ΟΙΚ-6541	A.T. 33	τεμ.	132,00	49,00	6.468,00	
5	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους.	ΟΙΚ-6541	A.T. 34	τεμ.	114,00	49,00	5.586,00	
6	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3").	ΟΔΟ-2653	A.T. 35	τεμ.	248,00	45,00	11.160,00	
7	E-17.1	Διαγράμμιση Οδοστρώματος με αντανάκλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	A.T. 36	m ²	46.020,00	3,45	158.769,00	
8	NE-24	Υποστήριξη αντιμετώπισης εκτάκτων αναγκών με κινητοποίηση πλήρως εξοπλισμένης μονάδας.	ΟΙΚ-2207	A.T. 37	ώρα	10,00	45,00	450,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								239.028,00	239.028,00

Άθροισμα δαπάνης κατά τη μελέτη	3.564.501,92
ΓΕ & ΟΕ 18,00%	641.610,35
Μερικό Σύνολο	4.206.112,27
Απρόβλεπτα 15%	630.916,84
Σύνολο Σ1	4.837.029,11
Αναθεώρηση	1.680,57
Σύνολο Δαπανών	4.838.709,68
ΦΠΑ 24,00%	1.161.290,32
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ(στρογγυλοποίηση)	6.000.000,00